de villa seu loco de Capriate neque de iurisdictione t illius castri aut loci aut
hominum habitantium in ipso loco et u castro, arbitrantur, addunt, statuunt
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et precipiunt m ut comuni predicte civitatis Ianue et comuni predicte civita-
tis Alexandrie salvum sit et esse debeat omne ius in possessione et dominio
et proprietate et iurisdictione predicti castri et loci et territorii de Capriate
quam et quod unaquaque v predictarum civitatum habebat tempore quo
compromissum factum fuit in dominos Boccasium Bremam et Guifredum
de Pirovano, ambaxatores comunis Mediolani, recipientes nomine et a par-
te w comunis et consilii Mediolani. Item in eo et super eo capitulo in quo
continetur quod preceptum est comuni Ianue et Ianuensibus et comuni
Terdone et Terdonensibus ut dehinc ad quinque annos nullo modo per co-
mune aut per divisum debeant se intromittere de castro de x Arquate nec de
villa seu loco de Arquate neque de iurisdictione illius castri aut loci aut ho-
minum habitantium in ipso loco seu castro, arbitrantur, addunt, statuunt et
precipiunt m ut comuni predicte civitatis Ianue et comuni predicte civitatis
Terdone salvum sit et esse debeat omne ius in possessione et dominio et iu-
risdictione et proprietate predicti castri et loci et territorii de Alquate quam
et quod unaquaque y predictarum civitatum habebat tempore quo compro-
missum factum fuit in dominos Boccasium Bremam et Guifredum de Piro-
vano, ambaxatores comunis Mediolani, recipientes nomine et a parte w co-
munis Mediol(ani) consilii z et que sententia lata fuit presentibus Ansaldo
de Mari aa et Ugone canzelerio bb et Pagano de Rodulfo, Iacobo cc Piccamilio
et Merlo de Castello et Willelmo Pictavino dd et Lanfranco Rubeo de Vol-
ta ee et Uberto Aurie, civibus Ianue et ambaxatoribus comunis ff ipsius civi-
tatis et gg pro ipso comuni hh.

(S.T.) Ego Oldradus, filius quondam Alderici Faxioli, civis Mediolani ii,
de contrata Sancti Georgii in Palacio, notarius sacri palacii, tradidi et scrip-
si jj et ad scribendum dedi sicuti inferius scriptum est kk.

(S.T.) Ego Guilielmus filius ser Alberti de Loman ll, de civitate Medio-
lani, de vicinia Sancti Laurentii in Ciginta, sacri palacii notarius, scripsi mm

de mandato ser Oldradi Faxoli nn qui tradidit et suprascriptas oo grosulas feci
scilicet consilii comunis Mediolani et comuni et debeant.

(S.T.) Ego Thomas de Sancto Laurentio notarius hoc exemplum extra-
xi et exemplavi ex autentico et originali instrumento facto manu Guillelmi
filii ser Alberti notarii predicti sicut in eo vidi et legi per omnia contineri,
nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba seu puncto, et hoc
causa distinctionis sive abreviationis dictionum vel litterarum, sententia non
mutata, absque ulla corruptione, mutatione sive diminutione dictionum vel
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sensus, ad quod corroborandum, iussu domini Iacobi de Terciago pp, Ia-
nuensium potestatis, subscripsi.